TV Großostheim 1900 e.V. Zur Welzbachhalle 5 63762 Großostheim

Einverständniserklärung für Minderjährige

TV Großostheim 1900 e.V. – Kletteranlage

Persönliche Daten des Erziehungsberechtigten:	
Name:	Vorname:
Straße:	
PLZ:	Ort:
Telefon:	E-Mail:
Hiermit erkläre ich mich einverstanden, dass unsere Tochter / unser Sohn	
Name:	Nachname:
Geburtsdatum:	
Name:	Nachname:
Geburtsdatum:	
Name:	Nachname:
Geburtsdatum:	
die Kletteranlage des TV Großostheim zu Kletterzwecken benutzt und, falls nötig, Klettermaterial des Ausrüstungsverleihs entleihen darf. Die mit der Ausübung des Klettersports verbundenen Risiken sind mir bekannt. Ferner bestätige ich, dass ich die Benutzerordnung des TV Großostheim und die Benutzungsordnung für Materialverleih gelesen und verstanden habe. Es ist mir bekannt, dass die Benutzerordnungen geändert werden können und ich mich über den aktuellen Stand informieren muss. Ich erkenne beide Benutzerordnungen mit meiner Unterschrift in der jeweils aktuellen Version an. Ich versichere, dass meine Tochter / mein Sohn über die erforderlichen Kenntnisse und Diese Einverständniserklärung gilt ohne zeitliche Begrenzung.	
Datum:	Ort:
Unterschrift:	